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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygiejnisk håndvask med
rindende koldt og varmt vand, papir og sæbe. Kontrolleret
procedurer for hygiejnisk håndvask, herunder vask mellem
arbejdsopgaver, ok. Kontrolleret procedurer for opvarmning og
nedkøling af kylling og saucer. Herunder at der opvarmes til 75
grader, temperauren måles med indstikstermometer i kernen
af produktet, ok. Der nedkøles fra 65 til 10 grader på maksimalt
4 timer, der nedkøles i mindre portioner med størst mulig
overflade, ok. Der er vejledt generelt om måling af
kernetemperatur, også når der bruges fastlagte procedurer.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for opbevaring og
adskillelse af fødevarer, herunder opbevaring og adskillelse af
fødevarer på køl, temperaturer målt, ok. Der er vejledt generelt
om holdbarhedsangivelser. Kontrolleret procedurer for
adskillelse af produkter under tilvirkning, herunder procedurer
for håndtering af råt kød, efterfulgt af rengøring og
desinficering, ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Bordflader, skærebrætte, kølefaciliteter og opvaskemaskiner.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) og risikoanalyse for opvarmning og
nedkøling af fødevarer samt varmholdelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for opvarmning, nedkøling og varmholdelse fra sidste kontrolbesøg til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


